
Kultovní román Jobna Irvinga o životě a názorech fiktivního 
spisovatele T. S. Garpa ožívá ve skvělé interpretaci předního člena 
souboru Vinohradského divadla Martina Zahálky.

Jako syn excentrické Jenny Fieldsové, která si usmyslela mít dítě bez manžela, dospívá Garp 
v dosti svéráznou osobnost. Po maturitě odjíždějí s matkou do Vídně, oba se stejným cílem: začít 
psát. Jenny sepíše svůj životopis Sexuálně podezřelá, kterým se rázem proslaví, a stane se vůdčí 
autorkou ženského hnutí. Garp zase napíše povídku, aby se mohl oženit s Helenou, ochotnou vzít 
si jedině spisovatele...

Garp ale není výrazný spisovatel a ve své poněkud afektované tvorbě se vypořádává po svém 
s nejosobnějšími, stále bolestnějšími prožitky, jež jako by přímo zhmotňovaly děsivé představy, 
které ho coby starostlivého manžela a otce pronásledují. Proslaví se až svým bulvárním románem 
Soět podle Bensenhaoera. Role veřejné osoby ho však zaskočí opět nepřipraveného.

Celková délka: 28 hodin 5 minut
Nezkrácená audiokniha na dvou CD ve formátu MP3 
Čte Martin Zahálka
Zvuk, mix a mastering Václav Neckář ml.
Hudba Václav Neckář ml.
Natočeno ve studiu Chevaliere. 8  5 9 4 0 5 0 4 2 1 4 9 3

Vydalo NAKLADATELSTVÍ XYZ ve společnosti Albatros Media a. s „ Na Pankráci 30. Praha 4 
©  8  ®  Albatros Media a. s„ 2016, All rights reserved. Translation ©  Radoslav Nenadál, 1987 

Nahrávka vznikla podle knihy Johna Irvinga S o ft podle Garpa vydané nakladatelstvím Odeon v roce 2005. 
Z anglického originálu The World According to Garp přeložil Radoslav Nenadál.


